2020 年 4 月 13 日

各位

パナソニック株式会社

ハウジングシステム事業部

営業本部

「パナソニック リビング ショウルーム」 臨時休館のお知らせ

謹啓

平素は弊社ショウルームに格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

現在、新型コロナウイルスの感染拡大に関する、政府からの「緊急事態宣言」を受け、弊社

近畿地区については、宣言の対象区域である大阪府及び兵庫県のショウルームを臨時休館と

させていただいておりますが、このたびお客様と弊社従業員の安全を最優先する観点から、

下記対象ショウルームも合わせて「臨時休館」とさせていただきます。

急なご案内となり、ご迷惑をお掛けしますことを心よりお詫び申し上げます。

何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【 対象ショウルーム 】 パナソニック リビング ショウルーム 京都

【 休館期間 】  2020 年 4 月 16 日（木） ～ 5 月 6 日（水）

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

【 対象ショウルーム 】        パナソニック リビング ショウルーム 滋賀

パナソニック リビング ショウルーム 奈良

パナソニック リビング ショウルーム 和歌山

【 休館期間 】  2020 年 4 月 17 日（金） ～ 5 月 7 日（木）

※今後の状況により、休館期間が変更になる場合がございます。

変更等ございましたら都度、状況をホームページに掲載させていただきます。

以 上